МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ

ПРИКАЗ

г. Сургут

31.08.2022                  № СЕНЛ-13-256/2

О внесении изменений в приказ

от 31.08.2017 № 03-02-669 «Об

утверждении показателей эффективности

деятельности и качества труда работников лицея»

 В целях актуализации показателей эффективности и качества труда

педагогических и руководящих работников, на основании решения собрания

трудового коллектива (протокол от 31.08.2022 № 1)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 31.08.2017 № 03-02-669 «Об утверждении

показателей эффективности деятельности и качества труда работников

лицея» следующие изменения, дополнив приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11, 12, 13, 14, 15 следующим пунктом:

1.7. Деятельность

педагога в качестве

наставника.

Ответственный за предоставление информации: Юдина Е.В.

(получить информацию у Зиятдиновой Т.Л., Богдановой Ю.В.,

Юдиной Е.В.)

Условие, при котором показатель считается достигнутым:

деятельность в качестве наставника, подтвержденное приказом по

учреждению

2. Довести данные изменения до сведения педагогических и руководящих

работников МБОУ Сургутского естественно-научного лицея заместителям

директора по учебно-воспитательной работе Боровинских Алексею

Николаевичу, Лелековой Светлане Николаевне, Предчук Галине Федоровне,

Зиятдиновой Татьяне Леонидовне, руководителю Центра дополнительного

образования детей Артемьевой Наталье Александровне.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     Н.Д. Ялчибаева